PAGE

[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Котраткое содерж      от 2 июля 2019 года № 160-пр
                                                                 г.Саратов

О внесении изменений в приказ
министерства сельского хозяйства
области от 23 марта 2016 года № 10 - пр
На основании Положения о министерстве сельского хозяйства Саратовской области, утвержденного постановлением Правительства области от 17 ноября 2006 года № 354-П, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства сельского хозяйства области от 23 марта 2016 года № 10-пр «О реализации постановления Правительства Саратовской области от 18 марта 2016 года № 121-П «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий из областного бюджета на возмещение части процентной ставки по кредитам (займам), полученным на развитие сельского хозяйства, и признании утратившими силу отдельных положений постановления Правительства Саратовской области от 6 марта 2015 года №111-П» следующие изменения:

            в пункте 7 приложений № 8 - 9, 20 - 24 слова «на дату заключения кредитного договора (договора займа)  (дополнительного (ых)         соглашения (ий) об изменении процентной ставки по кредиту (займу))» заменить словами «или ключевая ставка».

           2. Управлению кадровой политики, правовой организационной работы и делопроизводства обеспечить опубликование настоящего приказа в официальном печатном издании и на официальном сайте министерства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр

      Т.М.Кравцева